MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 090, DE 23 DE MAIO DE 2019.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer
nº 33/2019 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar o Relatório Final de Projetos de Ensino de Graduação, sem ônus, conforme
segue:

Título do Projeto Coordenador Unidade Período de
Realização

Trabalho Científico em Ciências Contábeis:
como elaborar o projeto e o resultado de
pesquisa – ano IV

Prof.ª Maria Aparecida
Farias de Souza

Nogueira
FACE

19/03/2018
a

30/11/2018

Educação  em  saúde:  Planejamento  e
Intervenção na comunidade

Prof.ª Ana Paula Dossi
de Guimarães e Queiroz FCS

10/09/2018
a

05/11/2018

Montagem  Experimental  do  Bacharelado
em Artes Cênicas Prof. Braz Pinto Junior FCA

23/03/2018
a

27/08/2018

Prof.ª Paula Pinheiro Padovese Peixoto
Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 090, DE 23 DE MAIO DE 2019.